
Na temelju članka 30. Statuta Općine Vižinada-Visinada („Službene novine Općine 
Vižinada“ broj 4/22 – pročišćeni tekst) i članka 16. stavka 5. Odluke o načinu 
raspolaganja, korištenja i upravljanja nekretninama u vlasništvu Općine Vižinada-
Visinada („Službene novine Općine Vižinada“ broj 3/18), Općinsko vijeće Općine 
Vižinada-Visinada na sjednici održanoj dana ….. _______ 2024. godine donijelo je  

 

ODLUKU 
o poništenju dijela Odluke o prodaji nekretnina u vlasništvu Općine Vižinada-

Visinada 
 

Članak 1. 

Poništava se Odluka o prodaji nekretnina u vlasništvu Općine Vižinada-Visinada, KLASA: 
011-01/22-01/07, URBROJ: 2163-39-01-22-10 od 22. prosinca 2022. godine, za točku 1. 
koja glasi: 

Za nekretninu pod rednim brojem 1. objavljenog natječaja, kao najpovoljnija utvrđuje se 
ponuda: Ružić Ida, Kaštelir, Brnobići 27 OIB: 83992902828 u iznosu od 24.000,00 kuna. 

 

Članak 2. 

Ponuditelju iz članka 1. ove Odluke vratit će se jamčevina u iznosu od 2.272,50 kuna, 
odnosno 301,61 eura. 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel da izvrši povrat jamčevine u roku od 30 dana od 
dana donošenja ove Odluke. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenim novinama Općine 
Vižinada-Visinada. 

 

KLASA: 011-01/24-01/05 

URBROJ: 2163-39-01-24-……. 

Vižinada-Visinada,  …………. 07. 2024. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA 

                                                                                                                  PREDSJEDNIK  

                                                                                                             OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                    Oliver Arman   

 

 


